
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 54 Marți, 28 ianuarie 2020

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

57. — Ordin al ministrului transporturilor, infrastructurii

și comunicațiilor pentru modificarea anexei la

Ordinul ministrului transporturilor și infrastructurii

nr. 1.305/2012 privind aprobarea tarifelor percepute de

Regia Autonomă „Autoritatea Aeronautică Civilă

Română” pentru prestarea activităților pentru care i-au

fost delegate competențe de către Ministerul 

Transporturilor și Infrastructurii .................................. 2

ACTE ALE CASEI NAȚIONALE DE ASIGURĂRI 

DE SĂNĂTATE

14. — Ordin pentru modificarea și completarea anexei

nr. 1 la Ordinul președintelui Casei Naționale de

Asigurări de Sănătate nr. 141/2017 privind aprobarea

formularelor specifice pentru verificarea respectării

criteriilor de eligibilitate aferente protocoalelor

terapeutice pentru medicamentele notate cu (**)1,

(**)1Ω și (**)1β în Lista cuprinzând denumirile comune

internaționale corespunzătoare medicamentelor de

care beneficiază asigurații, cu sau fără contribuție

personală, pe bază de prescripție medicală, în

sistemul de asigurări sociale de sănătate, precum și

denumirile comune internaționale corespunzătoare

medicamentelor care se acordă în cadrul programelor

naționale de sănătate, aprobată prin Hotărârea

Guvernului nr. 720/2008, cu modificările și

completările ulterioare, și a metodologiei de

transmitere a acestora în platforma informatică din 

asigurările de sănătate .............................................. 3–31



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL TRANSPORTURILOR, INFRASTRUCTURII ȘI COMUNICAȚIILOR

O R D I N

pentru modificarea anexei la Ordinul ministrului transporturilor și infrastructurii nr. 1.305/2012 

privind aprobarea tarifelor percepute de Regia Autonomă „Autoritatea Aeronautică Civilă Română”

pentru prestarea activităților pentru care i-au fost delegate competențe 

de către Ministerul Transporturilor și Infrastructurii

Având în vedere prevederile art. 5 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 68/2019 privind stabilirea unor

măsuri la nivelul administrației publice centrale și pentru modificarea și completarea unor acte normative, 

în temeiul prevederilor art. 57 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu

completările ulterioare, și ale art. 4 lit. y) din Ordonanța Guvernului nr. 29/1997 privind Codul Aerian civil, republicată, cu modificările

și completările ulterioare,

ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor emite prezentul ordin.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

2

Nr.

crt.

Denumirea prestației

Tariful

Mod de plată/Observații

U.M. Valoarea

1 2 3 4 5

8.1

Supervizarea furnizării serviciilor de navigație aeriană de rută, a

managementului spațiului aerian și a managementului fluxurilor

de trafic aerian pentru zonele de rută din FIR București*)

lei 10.231.263

Lunar, conform condițiilor

de aplicare

8.2

Supervizarea furnizării serviciilor de navigație aeriană terminală,

a managementului spațiului aerian și a managementului

fluxurilor de trafic aerian pentru zonele terminale din FIR

București în sensul Regulamentului de punere în aplicare (UE)

2019/317 al Comisiei din 11 februarie 2019 de instituire a unui

sistem de performanță și de tarifare în cadrul cerului unic

european și de abrogare a Regulamentelor de punere în aplicare

(UE) nr. 390/2013 și (UE) nr. 391/2013*)

lei 693.389

Lunar, conform condițiilor

de aplicare

Art. I. — Litera A a capitolului 8 „Supervizarea furnizării

serviciilor de navigație aeriană, a managementului spațiului

aerian și a managementului fluxurilor de trafic aerian în FIR

București” din anexa la Ordinul ministrului transporturilor și

infrastructurii nr. 1.305/2012 privind aprobarea tarifelor

percepute de Regia Autonomă „Autoritatea Aeronautică Civilă

Română” pentru prestarea activităților pentru care i-au fost

delegate competențe de către Ministerul Transporturilor și

Infrastructurii, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 612 din 27 august 2012, cu modificările și

completările ulterioare, se modifică și va avea următorul

cuprins: 

„A. Tarife

*) Include certificările, autorizările și supravegherea continuă a menținerii condițiilor asociate certificării/autorizării furnizorilor de servicii de navigație

aeriană, inclusiv aprobarea procedurilor de zbor instrumental și la vedere destinate traficului aerian general și evaluarea condițiilor privind proiectarea acestora,

supervizarea respectării cerințelor privind interoperabilitatea sistemelor utilizate pentru furnizarea serviciilor de navigație aeriană, a componentelor și procedurilor

aferente acestora, avizarea/aprobarea/acceptarea procedurilor de coordonare între două sau mai multe persoane juridice implicate în activități aeronautice civile

în ceea ce privește furnizorii de servicii de navigație aeriană, avizarea/aprobarea/acceptarea procedurilor de coordonare a zborurilor între unitățile de trafic aerian

limitrofe, precum și între unitățile de trafic aerian civile și militare, în condițiile legii, supravegherea potrivit domeniului său de competență a furnizorilor de servicii

de navigație aeriană care au atribuții în activitățile de căutare-salvare a aeronavelor civile aflate în pericol, coordonarea la nivel național a proceselor aferente

gestionării resurselor limitate în aviația civilă, inclusiv a frecvențelor de telecomunicații destinate aviației civile și alocate autorității de stat în domeniul aviației civile,

a indicativelor pentru rețeaua fixă de telecomunicații aeronautice (indicative AFTN), autorizările și avizele acordate furnizorilor de servicii de navigație aeriană, în

baza legislației naționale, pentru exploatarea sistemelor, mijloacelor, echipamentelor și instalațiilor aferente protecției navigației aeriene, elaborarea și monitorizarea

Planurilor de performanță și avizarea bazelor de cost ale României și aprobarea conținutului Publicației de Informare Aeronautică din România — AIP România,

precum și al altor documente de informare aeronautică, la solicitarea furnizorilor de servicii de navigație aeriană.”

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor,

Lucian Nicolae Bode

București, 13 ianuarie 2020.

Nr. 57.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

3

A C T E  A L E  C A S E I  N A Ț I O N A L E  D E  A S I G U R Ă R I

D E  S Ă N Ă T A T E

CASA NAȚIONALĂ DE ASIGURĂRI DE SĂNĂTATE

O R D I N

pentru modificarea și completarea anexei nr. 1 la Ordinul președintelui Casei Naționale 

de Asigurări de Sănătate nr. 141/2017 privind aprobarea formularelor specifice 

pentru verificarea respectării criteriilor de eligibilitate aferente protocoalelor terapeutice 

pentru medicamentele notate cu (**)1, (**)1Ω și (**)1β în Lista cuprinzând denumirile 

comune internaționale corespunzătoare medicamentelor de care beneficiază asigurații, 

cu sau fără contribuție personală, pe bază de prescripție medicală, în sistemul de asigurări sociale

de sănătate, precum și denumirile comune internaționale corespunzătoare medicamentelor 

care se acordă în cadrul programelor naționale de sănătate, aprobată prin Hotărârea Guvernului 

nr. 720/2008, cu modificările și completările ulterioare, și a metodologiei de transmitere a acestora

în platforma informatică din asigurările de sănătate

Având în vedere:

— Referatul de aprobare nr. DG 45 din 10 ianuarie 2020 al directorului general al Casei Naționale de Asigurări de Sănătate;

— art. 56 și art. 278 alin. (1) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, republicată, cu modificările și

completările ulterioare;

— art. 5 alin. (1) pct. 25—27, art. 8, art. 18 pct. 17 și art. 37 din Statutul Casei Naționale de Asigurări de Sănătate, aprobat

prin Hotărârea Guvernului nr. 972/2006, cu modificările și completările ulterioare;

— Hotărârea Guvernului nr. 720/2008 pentru aprobarea Listei cuprinzând denumirile comune internaționale

corespunzătoare medicamentelor de care beneficiază asigurații, cu sau fără contribuție personală, pe bază de prescripție medicală,

în sistemul de asigurări sociale de sănătate, precum și denumirile comune internaționale corespunzătoare medicamentelor care

se acordă în cadrul programelor naționale de sănătate, cu modificările și completările ulterioare;

— Ordinul ministrului sănătății publice și al președintelui Casei Naționale de Asigurări de Sănătate nr. 1.301/500/2008

pentru aprobarea protocoalelor terapeutice privind prescrierea medicamentelor aferente denumirilor comune internaționale

prevăzute în Lista cuprinzând denumirile comune internaționale corespunzătoare medicamentelor de care beneficiază asigurații,

cu sau fără contribuție personală, pe bază de prescripție medicală, în sistemul de asigurări sociale de sănătate, aprobată prin

Hotărârea Guvernului nr. 720/2008, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul dispozițiilor:

— art. 291 alin. (2) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, republicată, cu modificările și completările

ulterioare;

— art. 17 alin. (5) din Statutul Casei Naționale de Asigurări de Sănătate, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 972/2006,

cu modificările și completările ulterioare,

președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate emite următorul ordin:

Art. I. — Anexa nr. 1 la Ordinul președintelui Casei

Naționale de Asigurări de Sănătate nr. 141/2017 privind

aprobarea formularelor specifice pentru verificarea respectării

criteriilor de eligibilitate aferente protocoalelor terapeutice

pentru medicamentele notate cu (**)1, (**)1Ω și (**)1β în

Lista cuprinzând denumirile comune internaționale

corespunzătoare medicamentelor de care beneficiază

asigurații, cu sau fără contribuție personală, pe bază de

prescripție medicală, în sistemul de asigurări sociale de

sănătate, precum și denumirile comune internaționale

corespunzătoare medicamentelor care se acordă în cadrul

programelor naționale de sănătate, aprobată prin Hotărârea

Guvernului nr. 720/2008, cu modificările și completările

ulterioare, și a metodologiei de transmitere a acestora în

platforma informatică din asigurările de sănătate, publicat în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 151 și 151 bis din

Președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate,

Adela Cojan

București, 13 ianuarie 2020.

Nr. 14.

*) Anexele nr. 1—8 sunt reproduse în facsimil.

28 februarie 2017, cu modificările și completările ulterioare,

se modifică și se completează după cum urmează:

1. În tabel, după poziția 124 se introduce o nouă poziție,

poziția 125, cu următorul cuprins:

Nr.

crt.

Cod formular

specific 

DCI/afecțiune

„125 L01XE10-TNE EVEROLIMUS (AFINITOR) — tumori neuroendocrine”

2. Formularele specifice corespunzătoare pozițiilor

nr. 75, 76, 94, 99, 115, 118, 120 se modifică și se înlocuiesc

cu anexele nr. 1—7 la prezentul ordin.

3. După formularul specific corespunzător poziției 124

se introduce un nou formular specific corespunzător

poziției 125, prevăzut în anexa nr. 8 la prezentul ordin.

Art. II. — Anexele nr. 1—8*) fac parte integrantă din

prezentul ordin.

Art. III. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I, și pe pagina web a Casei Naționale de

Asigurări de Sănătate la adresa www.cnas.ro.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

4

ANEXA Nr. 1

 

arianta 999 coduri de 

boal )

arianta 999 coduri de 

boal )

      



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

5

Cod formular specific L02BB04.1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 sau  

sau 

 

BriefPainInventory

 

 

 

 

                                                                                                                                                   

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

6

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

7

 

  

 

 Progresie radiologic

 SAU 

 

SAU 

 Progresie clinic  

SAU 

 Progresia valorii PSA

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

8

 

  



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

9

ANEXA Nr. 2

 

arianta 999 coduri de 

boal )

arianta 999 coduri de 

boal )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

10

Cod formular specific L02BB04.2 

 
 
 
 
 

 

 

 

o Prostate Cancer Working Group

o 

 

 

Brief Pain Inventory

 

 

 

 

 

 

 

 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

11

 

 

 
New York 

Heart Association

 

 
  

  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

12

 
 Progresie radiologic

 SAU 

 

SAU 

b. Progresie clinic  

SAU 

 Progresia valorii PSA

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

13

ANEXA Nr. 3

 

arianta 999 coduri de 

boal )

arianta 999 coduri de 

boal )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

14

Cod formular specific L01XX52 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

15

 

 
 
 

 

 
 
 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

16

ANEXA Nr. 4

 

-Neoplasm bronhopulmonar altul decât cel cu celule mici-

 

arianta 999 coduri de 

boal )

arianta 999 coduri de boal )

 Se noteaz  obligatoriu codul 111.  



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

17

 

��������	
��
�
�	�
�����	��









 































Cod formular specific L01XC18.1�

 

�����	����
în monoterapie pentru tratamentul de prim� linie al carcinomului pulmonar, altul decât cel 
cu celule mici (NSCLC, non-small cell lung carcinoma), metastatic, la adul�i ale c�ror tumori exprim� PD-
L1 cu un scor tumoral propor�ional (STP) � 50%, f�r� muta�ii tumorale EGFR sau ALK pozitive.���������
	
�������������������������� ������������������������������carcinom epidermoid�� ������������������������
�������������������������������� ���������������������!�
 



�� �������
��
���������
��
�		���
































































�
"! #$�����%�"&�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������'����������()�

*! +�������� ���������� ������ ���$�� ���� ��� ������� ����� ,(-+�+�� non - small cell lung carcinoma.��
����������������������/����������������0'1�"��� ���2��������������������������3������,-�0.�4�567�
���������������������������1����������2�������������������������������������������������������������������������'����������()�

8! ��������������������������9������������/���������������������������9��������������2���9����������

���������������������2��������������0��9���� ���9�����/��������������������������������'����������()�

:! ;�����������������������������������	+<
�61*�������������������������������������������������������������'����������()�

5! '�������������������3��$���������������������������������������������������������������������'����������() ������������

� �������������������������

����������������������������������������������������������������� ��������������������������������������������������������������������������������������������

��� �������
��
���������
���
�		���

"!�;���������3��/�����������������������2����������������������������������������������������������� ��'���������()��

*!�;���������3�����������2������������������������������������������������������������������������������������������������ ��'�� ()�

8!�=���������9�������������9����3������2�������������������������������������������������������������� ��'�� ()�

:!�-������>���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������'�� �()�

5!�?���3������ ���������	
�������������@����������� ��'�� �()�

A!�?������ ������2�������2�����-(+������B�����������������������	+<
�%�*������B����������=;#������B��

/��������C�����/��������+������B�9����������������������������2��������B�9����������������������������������B�

������������������������������������������������������������������������������ ��������B��

���������������/���������9����������2����������������������������������������B�������3���������������

����������� ������������������������2�������B�������������������3�������2�D������!��

DNot�: Dup� o evaluare atent� a riscului poten�ial crescut, tratamentul cu pembrolizumab poate fi utilizat 

la ace�ti pacien�i dac� medicul curant consider� c� beneficiile dep��esc riscurile poten�iale. 

�

���� �������
��
������	��
	
�		�������
�
"! ?��3�������������3��$�������������������3���������������������������������������������������'����������() ������������



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

19

ANEXA Nr. 5

-Neoplasm bronhopulmonar altul decât cel cu celule mici - în asociere cu Pemetrexed i derivat de 

platin  -  

arianta 999 coduri de 

boal )

arianta 999 coduri de boal )

 Se noteaz  obligatoriu codul 111   



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

20

 

Cod formular specific L01XC18.3

 

non-small cell lung carcinoma

 
 

 

 non-small cell lung carcinoma

 

 

 

Not : Dup  o evaluare atent  a riscului poten ial crescut, tratamentul cu pembrolizumab poate fi utilizat 

la ace ti pacien i dac  medicul curant consider  c  beneficiile dep esc riscurile poten iale. 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

21

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

22

ANEXA Nr. 6

 Leucemie acut  mieloid

 

arianta 999 coduri 

de boal )

arianta 999 coduri de 

boal )

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

23

Cod formular specific L01XE39-LAM 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

 

 

                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

24

 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

25

ANEXA Nr. 7

 cancer pulmonar f r  celule mici, avansat, ALK +, tratat anterior cu crizotinib -  

arianta 999 coduri de 

boal )

arianta 999 coduri de 

boal )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

26

Cod formular specific L01XE28 

 Ceritinibum monoterapie

 

 

 

 

 kinaza limfomului anaplazic 

 crizotinib

 

 
 

 

 

 
 

                                                                                                                      

 

                                                                                                                                                    

 

                                                                                   

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

27

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

28

ANEXA Nr. 8

 Tumori neuroendocrine - 

arianta 999 coduri de 

boal )

arianta 999 coduri de 

boal )



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

29

Cod formular specific L01XE10-TNE 

 

 

 

 

              sau

 sau

 

  

 

 
                                      

 

 

 (decizia de continuare a terapiei, cu/f r  ajustarea dozei, apar ine medicului 

dup  o analiz  atent  a raportului beneficii/riscuri) 

 

  

   

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

30

 

 

 

     

 

             

             

                                                                                                           

 (la latitudinea 

medicului curant) 

 

 

 

 

 

 

 

  



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 54/28.I.2020

31

 

 

 

 

 

 

 sau 

 



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 54/28.I.2020 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|229964]


